



**MINISTERIO DE DEFENSA  
INSTITUTO CARTOGRAFICO MILITAR**

**Todo por la Patria**

**“AÑO DE LA INNOVACION Y LA COMPETITIVIDAD”**

**RELACION DE INGRESO Y EGRESO ENERO 2019**

**DEL 01/01/2019 AL 31/01/2019**

Cuenta Bancaria No. 010-391795-0					
Balance Inicial					1,024,434.93
Fecha	No. Ck/Transf.	Descripción	Debito	Credito	Balance
1/1/2019					1,024,434.93
8/1/2019	5032	A/M.ANGEL LUIS SOTO ARISTY	38,500.00		985,934.93
8/1/2019	5033	A/M.ROOVEL RIVAS FERRERAS	22,550.00		963,384.93
8/1/2019	5034	COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS	24,200.36		939,184.57
15/1/2019	5035	NULO			939,184.57
15/1/2019	5036	Tte. Cnel. JUAN P. SEVERINO ROSARIO	42,000.00		897,184.57
15/1/2019	5037	Tte. Corb. DAVID DE LA ROSA MANZUETA	24,600.00		872,584.57
15/1/2019	5038	Sgto. JOSE ANTONIO DIAZ PEÑA	24,600.00		847,984.57
30/1/2019	5039	Tte. Cnel. JUAN P. SEVERINO ROSARIO	28,000.00		819,984.57
30/1/2019	5040	NULO			819,984.57
30/1/2019	5041	Tte. Corb. DAVID DE LA ROSA MANZUETA	16,400.00		803,584.57
30/1/2019	5042	Sgto. JOSE ANTONIO DIAZ PEÑA	16,400.00		787,184.57
30/1/2019	5043	Raso, ARCENIO PEREZ SANCHEZ	16,400.00		770,784.57
30/1/2019	5044	A/M. CARLOS GARCIA PIRON	16,400.00		754,384.57
30/1/2019	5045	A/M.ANGEL LUIS SOTO ARISTY	16,400.00		737,984.57
30/1/2019	5046	1ert. JOSE ALV. TAPIA CUEVAS.	16,400.00		721,584.57
31/1/2018		COMISION POR MANEJO DE CUENTA	542.29		721,042.28
		<b>Totales</b>	<b>303,392.65</b>	<b>0</b>	<b>721,042.28</b>

*Gilberto de Oleg Sanchez*  
**GILBERTO DE OLEG SANCHEZ**

CAPITAN CONTADOR E.R.D.

Encargado del Dep. de Contabilidad, ICM.

